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                             OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

Nr_________Prot      Tiranë, më_____/_____/2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 10.02.2026 

 

Drejtuar : Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE): “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me 

NUIS K31520054N, Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Pallati “Kastrati”, Tiranë dhe 

“EUROMED” sh.p.k, me NUIS K71718012P Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Pranë 

Maternitetit të ri, Tiranë 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 2 “Blerje materiale 

mjekimi konsumi dhe kirurgjikale MM2” për Spitalin Rajonal Elbasan, me afat 6 (gjashtë) muaj, 

me fond limit 1,093,824(një milionë e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë 

pa TVSH  Referenca e Lotit:REF-73656-01-07-2026 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 30.01.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.10 datë 02.02.2026  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik BOE, “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me NUIS K31520054N 

dhe  “EUROMED” sh.p.k, me NUIS K71718012P 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 1,085,489.44 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë pikë dyzet e katër) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik “EGIAN MED” sh.p.k, me NUIS L71715003C 

 

     Vlera e ofertës pa tvsh: 820.368 (tetëqind e njëzet mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “EGIAN MED” sh.p.k, me NUIS L71715003C 

 

Për arsyet si më poshtë vijon: 

 

1. Operatori ekonomik “EGIAN MED” sh.p.k me NUIS L71715003C, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit për arsye se: 

 

- Në shtojcën 3, Lista e Çmimeve të Artikujve, e paraqitur nga OE, vërehet se për artikullin 

nr. 19 (Detergjent), OE ka ofertuar jo në përputhje me sasinë e kërkuar nga AK. Nga ana e 

AK është kërkuar sasia prej 19 Litra (sipas shtojcës 7 të DT), ndërkohë OE ka ofertuar 
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vetëm për sasinë 4 Litra. Në këto kushte oferta e OE konsiderohet si e pavlefshme nga ana 

e KVO pasi formulari i ofertës nuk është në përputhje me kërkesat e specifikuara të 

njoftimit të kontratës dhe dokumenteve të tenderit.  

 Per sa me siper OE Skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimi i operatorëve të mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik BOE, “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me NUIS K31520054N dhe 

“EUROMED” sh.p.k, me NUIS K71718012P se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,085,489.44 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë pikë dyzet e 

katër) lekë pa TVSH për Lotin 2 “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale MM2”, pikët 

totale të marra  [_____], është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Operatorit të Blerjeve të Përqëndruara, sha me 

adresë Rruga. “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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